
www.rainbird.eu106 www.rainbird.eu

BATERIOVÉ OVLÁDACÍ JEDNOTKY

ELEKTRO SPECIFIKACE
•	 Pracuje	s	9V	alkalickými	bateriemi
•	 Pracuje	se	všemi	Rain	Bird	ventily	vybavenými	

9V cívkami TBOS
•	 Maximální	vzdálenost	mezi	ovládací	jednotkou	

a  9V cívkou: 30 m při použití vodiče 1,5 mm2

•	 Možnost	přímého	připojení	čidla	srážek	RSD-BEx

ROZMĚRY
Výška: 10,3 cm
šířka: 6,3 cm
hloubka: 9,0 cm

MODEL
WP1
Sada WP1-JTV: včetně 9V cívky & JTV

ŘADA WP: WP1
Bateriová ovládací jednotka pro jednu sekci
 

RSD-Bex čidlo srážek

POUŽITÍ
Jednotka WP1 je profesionální a výkonná 
jednotka pro ovládání 1 sekce, speciálně vyvinutá 
do systémů, kde není k dispozici elektrická 
energie. Je dokonale vodotěsná a může být 
tedy umístěna přímo k ventilům do šachtic, kde 
odolává vlhkosti a ztíženým podmínkám.

VLASTNOSTI
•	 Elektronická	jednotka
•	 Bateriově	ovládaná:	pracuje	s	vysoce	kvalitními	

9V alkalickými bateriemi, atd. Baterie není 
součástí dodávky.

• Krytí IP68: 100% vodotěsná, možnost 
potopení pod vodu

•	 Lze	ji	jednoduše	nasunout	na	9V	cívku	Rain	Bird
•	 Velký	LCD	displej	se	srozumitelnými	ikonami
• Ikona signalizující stav baterií
•	 Ergonomická	 3-tlačítková	 klávesnice	 pro	

jednoduché intuitivní programování
•	 Manuální 	 star t 	 s 	 nastavitelnou	 dobou	

zavlažování, doba je na displeji odečítána dolů
• Výstup dvou vodičů na čidlo srážek, které 

okamžitě přeruší zavlažování v případě 
srážek

• Funkce dešťové pauzy, která znemožní 
zavlažování až na dobu 15-ti dní

• Funkce Water Budget umožňuje procentuální 
úpravu dob závlah v rozsahu 0 až 200%

•	 Pracuje	s	Rain	Bird	9V	cívkami	ze	systému	TBOS

SPECIFIKACE
•	 8	startovacích	časů	na	den
•	 Programovací	cykly:
- 7-denní kalendář
- sudé dny / data
- liché dny / data s nebo bez 31. v měsíci
- cyklický: 1 až 15 dní
•	 Počet	sekcí:	1
•	 Doba	 zavlažování:	 1	minuta	 až	 12	 hodin	 v	

1-minutových krocích
•	 Pracovní	teplota:	-20	až	70°C
•	 Maximální	pracovní	tlak:	10	barů
•	 Bližší	specifi	kace	na	straně	JTV	ventilu

Sada WP1-JTV




